De acordo com o tipo de licença adquirida, ver condições da proposta.

3 CONDIÇÓES FINANCEIRAS

3.1 Propos-ta mensal de Locação Manduta'a'n para 17 mese-s

Valor mensal da renda para a solução global, sem IVA incluído.

Solução mensal Konica Minolta para 17 Meses

1104,91€ mês

Mil cento e quatro euros e noventa e um cêntimos

Valor mensal da renda para a solução global, com IVA incluído,.

Solução mensal Konica Minolta para 17 Meses

1.359,04€ mês

Mil Trezentos e cinquenta e nove euros e quatro cêntimos

3.2 Pra-posta total 'de Locação Mandatada para 17 meses

Valor Total da renda para a solução global , sem IVA incluído,

Solução Total Konica Minolta para 17 Meses

18.783,47€

Dezoito mil setecentos e oitenta e três euros e quarenta e sete cêntimos

Vúlar Total da 'rendo'p'ura a solução global, com IVA incluído“.

Solução Total Konica Minolta para 17 Meses

23.103,67€

Vinte e três mil cento e três euros e sessenta e sete cêntimos

32 IVA

A todos os valores financeiros mencionados na presente proposta, acresce o IVA à taxa legal em

vigor de 23%.

3.3 Condições de pagamento

60 Dias

3.4 Prazo de entrega

8 a 10 dias úteis após adjudicação formal, salvo ruptura de stock.